
 

 

Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 

Миякинский район  

Республики Башкортостан 

  
 
   
  

   Башkортостан Республикаhы 

Миeкe районы  

муниципаль районыныn 

территориаль hайлау комиссияhы  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
26 июля 2023 года  № 67/2 - 5 

 

с. Киргиз-Мияки 

 

Об утверждении протоколов жеребьевки по определению бесплатной 

печатной площади для публикации предвыборных агитационных 

материалов в районных газетах  «Октябрь», «Безнен дэвер», «Акмулла 

тойэге» при проведении выборов депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан 

двадцать девятого созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года 

 

В соответствии с пунктами 1, 8 статьи 25, статьей 52 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», с частью 5 статьи 24, частью 1 

статьи 65 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 

2023 года № 20/120-7 «О возложении на территориальную избирательную 

комиссию муниципального района Миякинский район Республики 

Башкортостан полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов 

Советов сельских поселений муниципального района Миякинский район 

Республики Башкортостан», руководствуясь Порядком проведения 

жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами и 

избирательными объединениями, выдвинувшими и зарегистрировавшими 

списки кандидатов, бесплатной печатной площади для публикации 

предвыборных агитационных материалов в районных газетах  «Октябрь», 

«Безнен дэвер», «Акмулла тойэге» при проведении выборов депутатов 

представительных органов местного самоуправления на территории 

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, 

утверждённым решением территориальной избирательной комиссии 



 

 

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 26 

июля 2023 года № 67/1-5, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан 

решила: 

1. Утвердить Протокол жеребьевки по распределению между 

зарегистрированными кандидатами в депутаты бесплатной печатной площади 

для публикации предвыборных агитационных материалов в районных газетах  

«Октябрь», «Безнен дэвер», «Акмулла тойэге» (Приложение №1). 

 2. Утвердить Протокол жеребьевки по распределению между 

избирательными объединениями, зарегистрировавшими списки кандидатов, 

бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных 

материалов в районных газетах  «Октябрь», «Безнен дэвер», «Акмулла тойэге» 

(Приложение №2). 

3. Настоящее решение довести до сведения кандидатов в депутаты и 

избирательных объединений, зарегистрировавшими списки кандидатов в 

депутаты Советов сельских поселений муниципального района Миякинский 

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва, разместив на 

информационном стенде территориальной избирательных комиссий 

Миякинского района, в разделе «Территориальная избирательная комиссия 

Миякинского района» на сайте Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан и сайте муниципального района Миякинский район 

Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан 

Каримову Ф.А. 

   

Председатель                                                          С.М. Атангулова  

 

Секретарь                                                                                     Л.Ф. Раянова 

 

 



 

 

Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНО 

решением территориальной избирательной 

комиссии муниципального района  

Миякинский район 

Республики Башкортостан 

от 26 июля 2023 года  № 67/2-5 

 

Протокол 

 жеребьевки по распределению между кандидатами и избирательными объединениями на выборах депутатов 

Советов сельских поселений МР Миякинский район Республики Башкортостан, бесплатной печатной площади 

для публикации предвыборных агитационных материалов в государственном периодическом печатном издании  

газета «Октябрь», «Безнен дэвер», «Акмулла тойэге» 

 
№ п/п Кандидат в депутаты Дата публикации Номер полосы Фамилия, инициалы кандидата 

в депутаты, участвовавшего в 

жеребьевке (члена 

избирательной комиссии с 

правом решающего голоса) 

Подпись кандидата в 

депутаты, 

участвовавшего в 

жеребьевке (члена 

избирательной 

комиссии с правом 

решающего голоса), и 

дата подписания 

1.  Башкортостанское региональное  

отделение Всероссийской политической  

партии «Единая Россия» 

25.08.2023 г. №34  2   

2.  Региональное отделение  

Социалистической политической партии  

«Справедливая Россия – Патриоты –  

За правду» в Республике Башкортостан 

18.08.2023 г. №33 2   

3.  Башкортостанское региональное 

отделение политической партии ЛДПР 

 – Либерально-Демократической 

 партии России 

01.09.2023 г. №35 2   



 

 

4.  Башкортостанское региональное отделение  

Политической партии  

«Российская экологическая партия «Зеленые» 

08.09.2023 г. №36 2   

5.  Региональное отделение политической партии 

«Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость» в Республике Башкортостан 

01.09.2023 г. №35 2   

 

Представители редакции регионального государственного периодического печатного издания1** 

_____________      Аминев М.Х.     __________      _____________            Валиева Е.А.              ___________ 
            (подпись)          (инициалы, фамилия)                      (дата)   (подпись)          (инициалы, фамилия)   (подпись) 

 

Член территориальной избирательной комиссии МР Миякинский район РБ с правом решающего голоса 

_____________      Раянова Л.Ф.    __________   ______________    
            (подпись)          (инициалы, фамилия)                      (дата)    (подпись) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №2 

УТВЕРЖДЕНО 

решением территориальной избирательной 

комиссии муниципального района  

Миякинский район 

Республики Башкортостан  

от 26 июля 2023 года  № 67/2-5 

 

 

Протокол 

 жеребьевки по распределению между кандидатами в депутаты на выборах депутатов Советов сельских 

поселений МР Миякинский район Республики Башкортостан, бесплатной печатной площади для публикации 

предвыборных агитационных материалов в государственном периодическом печатном издании 

газета «Октябрь», «Безнен дэвер», «Акмулла тойэге» 

 
№ п/п Кандидат в депутаты Дата публикации Номер полосы Фамилия, инициалы кандидата 

в депутаты, участвовавшего в 

жеребьевке (члена 

избирательной комиссии с 

правом решающего голоса) 

Подпись кандидата в 

депутаты, 

участвовавшего в 

жеребьевке (члена 

избирательной 

комиссии с правом 

решающего голоса), и 

дата подписания 

1.  Абайдуллин Винер Мажитович №34 от 25.08.2023 г. 3   

2.  Абдуллин Марсель Мударисович №33 от 18.08.2023 г. 3   

3.  Абдуллина Расуля Шайхнуровна №33 от 18.08.2023 г. 3   

4.  Абдуллина Раушания Индусовна №33 от 18.08.2023 г. 3   

5.  Абдульминова Альбина Ахтямовна №33 от 18.08.2023 г. 3   

6.  Абназаров Бахтияр Эшкуватович №34 от 25.08.2023 г. 3   

7.  Агзамов Фануз Юрисович №33 от 18.08.2023 г. 3   



 

 

8.  Аглетдинова Фирюза Ихсановна №33 от 18.08.2023 г. 3   

9.  Аглиуллина Рима Рифовна №33 от 18.08.2023 г. 3   

10.  Азимова Майрам Тагаевна №33 от 18.08.2023 г. 3   

11.  Айтжанова Зульхиза Рашитовна №34 от 25.08.2023 г. 3   

12.  Акимов Николай Николаевич №33 от 18.08.2023 г. 3   

13.  Александрова Татьяна Ивановна №34 от 25.08.2023 г. 3   

14.  Алексеева Зульфия Эшкуватовна №33 от 18.08.2023 г. 3   

15.  Аликова Эльвира Иршатовна №34 от 25.08.2023 г. 3   

16.  Аминева Гульшат Дамировна №33 от 18.08.2023 г. 3   

17.  Андреева Алевтина Клавдиевна №33 от 18.08.2023 г. 3   

18.  Антонов Юрий Владимирович №33 от 18.08.2023 г. 3   

19.  Ануфриев Геннадий Николаевич №33 от 18.08.2023 г. 3   

20.  Арифуллин Айдар Исмагилович №34 от 25.08.2023 г. 3   

21.  Арсланова Венера Маратовна №33 от 18.08.2023 г. 3   

22.  Артищева Рауиля Калимулловна №33 от 18.08.2023 г. 3   

23.  Архипов Алексей Юрьевич №33 от 18.08.2023 г. 3   

24.  Атаджанов Азамат Меретович №34 от 25.08.2023 г. 3   

25.  Ахаев Сергей Николаевич №36 от 08.09.2023 г. 3   

26.  Ахмадуллина Венера Мухаррямовна №34 от 25.08.2023 г. 3   

27.  Ахмерова Гульназ Раисовна №36 от 08.09.2023 г. 3   

28.  Ахмерова Расима Тимергадиевна №33 от 18.08.2023 г. 3   

29.  Ахметзянов Айдар Мухлисович №36 от 08.09.2023 г. 3   

30.  Ахметзянов Венер Альбертович №35 от 01.09.2023 г. 3   

31.  Ахметшин Алмаз Фаилевич №35 от 01.09.2023 г. 3   

32.  Ахметшин Шамиль Фоатович №33 от 18.08.2023 г. 3   

33.  Ахметшина Гуляйша Габдулбариевна №33 от 18.08.2023 г. 3   



 

 

34.  Ахметшина Минзиля Абзаловна №33 от 18.08.2023 г. 3   

35.  Ахметшина Нурсиля Альбертовна №36 от 08.09.2023 г. 3   

36.  Байбулдин Владимир Николаевич №35 от 01.09.2023 г. 3   

37.  Байгузин Радик Габдуллович №33 от 18.08.2023 г. 3   

38.  Байкучкарова Зимфира Тагировна №35 от 01.09.2023 г. 3   

39.  Баймурзин Венер Маминович №36 от 08.09.2023 г. 3   

40.  Батршина Лидия Абдрахмановна №33 от 18.08.2023 г. 3   

41.  Батталова Гульназ Минулловна №33 от 18.08.2023 г. 3   

42.  Бахтияров Ильнур Филюсович №34 от 25.08.2023 г. 3   

43.  Бикмухаметов Фидан Тимербаевич №35 от 01.09.2023 г. 3   

44.  Богданов Вячеслав Николаевич №33 от 18.08.2023 г. 3   

45.  Бормотина Земфира Фаритовна №33 от 18.08.2023 г. 3   

46.  Булатов Рамазан Магасумович №33 от 18.08.2023 г. 3   

47.  Булатов Ришат Губайдулович №33 от 18.08.2023 г. 3   

48.  Булатова Гузель Варисовна №33 от 18.08.2023 г. 3   

49.  Булатова Расима Гафаровна №33 от 18.08.2023 г. 3   

50.  Валиахметов Салават Рашитович №35 от 01.09.2023 г. 3   

51.  Валиева Зульфия Шамсулловна №33 от 18.08.2023 г. 3   

52.  Васин Эрнест Васильевич №33 от 18.08.2023 г. 3   

53.  Вафина Гульсима Исмагиловна №33 от 18.08.2023 г. 3   

54.  Вахитов Венер Камилович №33 от 18.08.2023 г. 3   

55.  Габбасов Ильшат Фоатович №33 от 18.08.2023 г. 3   

56.  Габдрафиков Айрат Габдрашитович №35 от 01.09.2023 г. 3   

57.  Гадельшина Разиля Вахитовна №33 от 18.08.2023 г. 3   

58.  Газизов Расим Ахсанович №35 от 01.09.2023 г. 3   

59.  Гайзуллин Айрат Маратович №33 от 18.08.2023 г. 3   



 

 

60.  Гайнетдинов Рустам Радикович №33 от 18.08.2023 г. 3   

61.  Гайнетдинова Габида Минулловна №35 от 01.09.2023 г. 3   

62.  Гайсин Зульфат Минигалиевич №35 от 01.09.2023 г. 3   

63.  Галиев Борис Талгатович №33 от 18.08.2023 г. 3   

64.  Галиев Винер Вазирович №33 от 18.08.2023 г. 3   

65.  Галиев Иниль Ирекович №33 от 18.08.2023 г. 3   

66.  Галимов Риваль Инсафович №33 от 18.08.2023 г. 3   

67.  Галимова Венера Вакиловна №33 от 18.08.2023 г. 3   

68.  Галимова Гульнур Сабировна №33 от 18.08.2023 г. 3   

69.  Галимова Гульчачак Ахатовна №36 от 08.09.2023 г. 3   

70.  Галимова Минирайхан Гарифяновна №33 от 18.08.2023 г. 3   

71.  Галимова Светлана Зуфаровна №33 от 18.08.2023 г. 3   

72.  Галлямов Ильяс Мифтахович №35 от 01.09.2023 г. 3   

73.  Галлямов Мунир Мифтахович №36 от 08.09.2023 г. 3   

74.  Галлямова Гульсия Вакиловна №34 от 25.08.2023 г. 3   

75.  Галяутдинова Светлана Салаватовна №34 от 25.08.2023 г. 3   

76.  Ганиев Фаудат Накиевич №34 от 25.08.2023 г. 3   

77.  Гареев Загир Минибаевич №36 от 08.09.2023 г. 3   

78.  Гареев Ильфат Раисович №34 от 25.08.2023 г. 3   

79.  Гареев Фаниль Исмагилович №36 от 08.09.2023 г. 3   

80.  Гатауллин Васим Вакилевич №35 от 01.09.2023 г. 3   

81.  Гатауллин Ильдар Вакилович №35 от 01.09.2023 г. 3   

82.  Гатауллин Раиль Рифгатович №34 от 25.08.2023 г. 3   

83.  Гафаров Юлай Анфисович №35 от 01.09.2023 г. 3   

84.  Гафарова Зугра Мунировна №36 от 08.09.2023 г. 3   

85.  Гафиятуллина Зульфия Галянуровна №34 от 25.08.2023 г. 3   



 

 

86.  Гафуров Расим Зияевич №34 от 25.08.2023 г. 3   

87.  Гибадуллин Альфис Нугамирович №34 от 25.08.2023 г. 3   

88.  Гиззаткулова Айгуль Ниязиевна №34 от 25.08.2023 г. 3   

89.  Гиззатуллин Динар Ралифович №34 от 25.08.2023 г. 3   

90.  Гильмутдинова Зиля Равиловна №34 от 25.08.2023 г. 3   

91.  Гилязова Минзаля Фанисовна №35 от 01.09.2023 г. 3   

92.  Гирфанов Раяз Габдрахимович №36 от 08.09.2023 г. 3   

93.  Гирфанова Зиляра Саяновна №36 от 08.09.2023 г. 3   

94.  Гордеев Виталий Александрович №36 от 08.09.2023 г. 3   

95.  Гугля Татьяна Ильинична №36 от 08.09.2023 г. 3   

96.  Гумерова Зульфия Фаузановна №36 от 08.09.2023 г. 3   

97.  Давлетшин Ралиф Талгатович №36 от 08.09.2023 г. 3   

98.  Дементьева Наталья Гурьевна №36 от 08.09.2023 г. 3   

99.  Дильмухаметов Вадим Тимерханович №35 от 01.09.2023 г. 3   

100.  Диниева Гульназ Казихановна №35 от 01.09.2023 г. 3   

101.  Динмухаметова Гульгуна Минегарифовна №33 от 18.08.2023 г. 3   

102.  Динмухаметова Гульназ Рауфовна №35 от 01.09.2023 г. 3   

103.  Дмитриева Клара Николаевна №35 от 01.09.2023 г. 3   

104.  Едиханова Регина Рамилевна №36 от 08.09.2023 г. 3   

105.  Ефремов Виктор Сафронович №35 от 01.09.2023 г. 3   

106.  Ефремов Эдуард Владимирович №36 от 08.09.2023 г. 3   

107.  Загидуллин Ильдар Ришатович №34 от 25.08.2023 г. 3   

108.  Зайнуллин Рустам Минигалиевич №34 от 25.08.2023 г. 3   

109.  Закиев Ирек Василович №34 от 25.08.2023 г. 3   

110.  Зарипова Гузель Ринатовна №36 от 08.09.2023 г. 3   

111.  Заруцкая Ильвера Хабибулловна №33 от 18.08.2023 г. 3   



 

 

112.  Захаров Борис Евгениевич №34 от 25.08.2023 г. 3   

113.  Захарова Гульсая Азатовна №33 от 18.08.2023 г. 3   

114.  Зиганшина Гульназ Расуловна №36 от 08.09.2023 г. 3   

115.  Зиязетдинов Роберт Габделхаевич №35 от 01.09.2023 г. 3   

116.  Зиякаева Ляйсан Халимовна №33 от 18.08.2023 г. 3   

117.  Зубайдуллина Раушания Фагимовна №33 от 18.08.2023 г. 3   

118.  Зубайдуллина Сабина Наилевна №36 от 08.09.2023 г. 3   

119.  Ибрагимов Ханиф Халфинович №36 от 08.09.2023 г. 3   

120.  Ибрагимов Ягуда Юнусович №36 от 08.09.2023 г. 3   

121.  Ибрагимова Фаягуль Явдатовна №35 от 01.09.2023 г. 3   

122.  Идрисов Зиннур Заригатович №36 от 08.09.2023 г. 3   

123.  Идрисова Разифа Раисовна №33 от 18.08.2023 г. 3   

124.  Иликеев Ильгам Абузарович №34 от 25.08.2023 г. 3   

125.  Ильясов Ильфат Ризаевич №34 от 25.08.2023 г. 3   

126.  Иркабаева Рузима Миннуловна №33 от 18.08.2023 г. 3   

127.  Исламгулова Лилия Альбертовна №36 от 08.09.2023 г. 3   

128.  Исламова Лира Галлямутдиновна №36 от 08.09.2023 г. 3   

129.  Исмагилов Алмас Гаязович №35 от 01.09.2023 г. 3   

130.  Ишмуратова Светлана Мансуровна №33 от 18.08.2023 г. 3   

131.  Кабыш Гульнара Ильдусовна №34 от 25.08.2023 г. 3   

132.  Кагирова Роза Шамиловна №35 от 01.09.2023 г. 3   

133.  Кадырова Гульнара Раифовна №36 от 08.09.2023 г. 3   

134.  Кадырова Гульнара Ринатовна №35 от 01.09.2023 г. 3   

135.  Кадырова Гульчачак Файзерахмановна №34 от 25.08.2023 г. 3   

136.  Калимуллин Ильнур Асгатович №35 от 01.09.2023 г. 3   

137.  Калимуллина Регина Нагимовна №34 от 25.08.2023 г. 3   



 

 

138.  Камашева Гульнур Галянуровна №36 от 08.09.2023 г. 3   

139.  Карамуллина Гульчачак Равиловна №33 от 18.08.2023 г. 3   

140.  Каримов Ринат Мазгарович №34 от 25.08.2023 г. 3   

141.  Каримова Гульчачак Мидхатовна №35 от 01.09.2023 г. 3   

142.  Каримова Резида Минихатовна №35 от 01.09.2023 г. 3   

143.  Каюмова Ирина Римовна №33 от 18.08.2023 г. 3   

144.  Каюмова Резеда Равиловна №36 от 08.09.2023 г. 3   

145.  Кильдиярова Зульфия Галимзяновна №34 от 25.08.2023 г. 3   

146.  Кинзябаев Марс Хайрулович №35 от 01.09.2023 г. 3   

147.  Кузьмин Василий Юрьевич №35 от 01.09.2023 г. 3   

148.  Кузьмин Вячеслав Васильевич №34 от 25.08.2023 г. 3   

149.  Кузьмин Петр Владимирович №33 от 18.08.2023 г. 3   

150.  Кунафин Залил Минигареевич №36 от 08.09.2023 г. 3   

151.  Кунафин Морадым Рафаилович №34 от 25.08.2023 г. 3   

152.  Кутушев Фазим Рашитович №34 от 25.08.2023 г. 3   

153.  Латыпова Гульнара Маратовна №34 от 25.08.2023 г. 3   

154.  Леонтьев Федор Николаевич №33 от 18.08.2023 г. 3   

155.  Лисанов Динар Ралифович №35 от 01.09.2023 г. 3   

156.  Лутфуллин Тимерьян Тимерханович №34 от 25.08.2023 г. 3   

157.  Лутфуллина Файруза Аксановна №35 от 01.09.2023 г. 3   

158.  Любич Александр Алексеевич №33 от 18.08.2023 г. 3   

159.  Магадиев Урал Тагирович №35 от 01.09.2023 г. 3   

160.  Магадиева Винетта Ринатовна №34 от 25.08.2023 г. 3   

161.  Макашев Ринат Каримович №35 от 01.09.2023 г. 3   

162.  Максимов Сергей Николаевич №34 от 25.08.2023 г. 3   

163.  Маликова Динара Варисовна №34 от 25.08.2023 г. 3   



 

 

164.  Маркова Сирена Ивановна №35 от 01.09.2023 г. 3   

165.  Масалимов Алмаз Римович №36 от 08.09.2023 г. 3   

166.  Масалимова Лариса Владимировна №34 от 25.08.2023 г. 3   

167.  Махиянов Ирнис Мударисович №35 от 01.09.2023 г. 3   

168.  Махмутова Зилия Гайсаровна №35 от 01.09.2023 г. 3   

169.  Мингазов Минехай Минуллович №34 от 25.08.2023 г. 3   

170.  Мингазов Руслан Гафурбаевич №36 от 08.09.2023 г. 3   

171.  Мингазова Айгуль Расулевна №34 от 25.08.2023 г. 3   

172.  Минегалиева Флорида Фанисовна №34 от 25.08.2023 г. 3   

173.  Минегулов Ринат Адипович №35 от 01.09.2023 г. 3   

174.  Минибаев Раиль Ибрагимович №35 от 01.09.2023 г. 3   

175.  Минниахметова Залифа Зуфаровна №34 от 25.08.2023 г. 3   

176.  Миргалиев Зуфар Ринатович №33 от 18.08.2023 г. 3 

 

  

177.  Мисбахова Люция Минихановна №33 от 18.08.2023 г. 3   

178.  Мифтахов Расуль Рашитович №34 от 25.08.2023 г. 3   

179.  Михайлова Вера Артемьевна №36 от 08.09.2023 г. 3   

180.  Молчан Александр Юрьевич №35 от 01.09.2023 г. 3   

181.  Муллабаева Ляля Ахметовна №33 от 18.08.2023 г. 3   

182.  Муллагалиев Зиннур Закариевич №35 от 01.09.2023 г. 3   

183.  Муллагалиева Гульнур Аликовна №36 от 08.09.2023 г. 3   

184.  Мулюкова Лилия Анваровна №35 от 01.09.2023 г. 3   

185.  Мусин Ильнур Иршатович №36 от 08.09.2023 г. 3   

186.  Мухамадиев Азамат Фанзирович №35 от 01.09.2023 г. 3   

187.  Мухамадиев Ильгизар Сакиевич №34 от 25.08.2023 г. 3   

188.  Мухамадияров Юлай Ризванович №33 от 18.08.2023 г. 3   



 

 

189.  Мухаметзянов Данил Булатович №34 от 25.08.2023 г. 3   

190.  Мухаметзянова Рамзиля Шакировна №35 от 01.09.2023 г. 3   

191.  Мухарямова Гузель Фанильевна №35 от 01.09.2023 г. 3   

192.  Нагимова Гузалия Гарифьяновна №35 от 01.09.2023 г. 3   

193.  Накиева Лилия Гарифовна №33 от 18.08.2023 г. 3   

194.  Насыров Ралиф Рашитович №35 от 01.09.2023 г. 3   

195.  Нафиков Тимур Галинурович №34 от 25.08.2023 г. 3   

196.  Никитин Николай Кузьмич №35 от 01.09.2023 г. 3   

197.  Никитина Инна Владимировна №36 от 08.09.2023 г. 3   

198.  Никитина Рамзия Хамитовна №34 от 25.08.2023 г. 3   

199.  Нурмухаметов Фагим Миниханович №34 от 25.08.2023 г. 3   

200.  Павлов Владимир Николаевич №35 от 01.09.2023 г. 3   

201.  Павлов Иван Владимирович №35 от 01.09.2023 г. 3   

202.  Петров Федор Климентьевич №34 от 25.08.2023 г. 3   

203.  Попов Сергей Николаевич №35 от 01.09.2023 г. 3   

204.  Прожейко Татьяна Евгеньевна №34 от 25.08.2023 г. 3   

205.  Рамазанова Айзиля Флоридовна №36 от 08.09.2023 г. 3   

206.  Рамиева Фируза Раисовна №35 от 01.09.2023 г. 3   

207.  Раупова Клара Раисовна №33 от 18.08.2023 г. 3   

208.  Рафикова Зульфия Ахмировна №36 от 08.09.2023 г. 3   

209.  Рахматуллин Фаниль Минетдинович №34 от 25.08.2023 г. 3   

210.  Рахматуллин Фарит Нигматбаевич №34 от 25.08.2023 г. 3   

211.  Раянова Альфия Ахтямовна №34 от 25.08.2023 г. 3   

212.  Ризванова Гузаль Анваровна №34 от 25.08.2023 г. 3   

213.  Сагадеев Тимур Радикович  3   

214.  Сагидуллин Вильсор Минегалиевич №35 от 01.09.2023 г. 3   



 

 

215.  Садриев Ринат Мурзагалиевич №34 от 25.08.2023 г. 3   

216.  Садртдинова Светлана Ахтямовна №35 от 01.09.2023 г. 3   

217.  Сапожков Александр Иванович №34 от 25.08.2023 г. 3   

218.  Саттаров Макасит Асхатович №34 от 25.08.2023 г. 3   

219.  Саубанова Альфия Ринатовна №33 от 18.08.2023 г. 3   

220.  Сафин Нафис Мидхатович №35 от 01.09.2023 г. 3   

221.  Сафиуллин Ильяс Ханифович №33 от 18.08.2023 г. 3   

222.  Сафиуллина Нина Валерьевна №34 от 25.08.2023 г. 3   

223.  Семенов Владимир Михайлович №34 от 25.08.2023 г. 3   

224.  Семенов Радик Васильевич №34 от 25.08.2023 г. 3   

225.  Семенов Родион Александрович №34 от 25.08.2023 г. 3   

226.  Семенов Руслан Васильевич №33 от 18.08.2023 г. 3   

227.  Семенова Гузелия Иршатовна №35 от 01.09.2023 г. 3   

228.  Семенова Гульназ Габдельмановна №34 от 25.08.2023 г. 3   

229.  Семенова Нина Ивановна №35 от 01.09.2023 г. 3   

230.  Семенченко Алена Валериевна №33 от 18.08.2023 г. 3   

231.  Сергеев Владимир Маркелович №35 от 01.09.2023 г. 3   

232.  Сибгатуллина Альфия Ринатовна №35 от 01.09.2023 г. 3   

233.  Синакаева Насима Музафаровна №34 от 25.08.2023 г. 3   

234.  Сираев Салават Амануллович №34 от 25.08.2023 г. 3   

235.  Сираева Гузалия Раисовна №36 от 08.09.2023 г. 3   

236.  Сотников Владимир Николаевич №34 от 25.08.2023 г. 3   

237.  Спиридонов Виталий Тихонович №34 от 25.08.2023 г. 3   

238.  Спиридонов Владимир Клавдиевич №35 от 01.09.2023 г. 3   

239.  Сулейманов Раушан Галиевич №33 от 18.08.2023 г. 3   

240.  Султанов Марсель Шамилович №35 от 01.09.2023 г. 3   



 

 

241.  Султанов Ринат Римович №34 от 25.08.2023 г. 3   

242.  Султанова Людмила Ивановна №35 от 01.09.2023 г. 3   

243.  Султанова Эльвира Рафисовна №33 от 18.08.2023 г. 3   

244.  Султонбеков Анваржон Рустамович №34 от 25.08.2023 г. 3   

245.  Суярбаева Альфида Вазировна №33 от 18.08.2023 г. 3   

246.  Тайчинов Ильмир Ильдусович №36 от 08.09.2023 г. 3   

247.  Талипов Абузар Нигаметбаевич №35 от 01.09.2023 г. 3   

248.  Тамурова Гульназ Мазгаровна №33 от 18.08.2023 г. 3   

249.  Тепляков Сергей Петрович №35 от 01.09.2023 г. 3   

250.  Тимербаева Гульнара Разяповна №34 от 25.08.2023 г. 3   

251.  Тимербаева Резеда Фанилевна №35 от 01.09.2023 г. 3   

252.  Тимербулатов Ильмир Зуфарович №34 от 25.08.2023 г. 3   

253.  Тимербулатова Зульфия Галимяновна №33 от 18.08.2023 г. 3   

254.  Тимербулатова Рузина Рифовна  3   

255.  Тимофеев Виталий Федорович №36 от 08.09.2023 г. 3   

256.  Толстенко Павел Сергеевич №36 от 08.09.2023 г. 3   

257.  Трофимов Алексей Григорьевич №33 от 18.08.2023 г. 3   

258.  Туленкова Альфия Минияровна №35 от 01.09.2023 г. 3   

259.  Усманова Ляйсан Назиповна №35 от 01.09.2023 г. 3   

260.  Фазуллин Рашит Анварович №33 от 18.08.2023 г. 3   

261.  Фазылова Ильмира Шакирзяновна №36 от 08.09.2023 г. 3   

262.  Файзуллин Айрат Хисматуллович №33 от 18.08.2023 г. 3   

263.  Файзуллина Альбина Вазировна №36 от 08.09.2023 г. 3   

264.  Фархуллина Гульчачак Кимовна №36 от 08.09.2023 г. 3   

265.  Фатхутдинов Зубаир Булатович №35 от 01.09.2023 г. 3   

266.  Фатыхова Гульнара Робертовна №34 от 25.08.2023 г. 3   



 

 

267.  Фахриев Азат Ахиярович №34 от 25.08.2023 г. 3   

268.  Хабибуллин Айрат Наилевич №35 от 01.09.2023 г. 3   

269.  Хабибуллин Ильдар Валиуллович №33 от 18.08.2023 г. 3   

270.  Хабибуллин Ильфат Хасанович №36 от 08.09.2023 г. 3   

271.  Хабибуллин Ринат Рифатович №35 от 01.09.2023 г. 3   

272.  Хабибуллин Фагим Абзалович №34 от 25.08.2023 г. 3   

273.  Хабибуллина Зульфия Ривалевна №34 от 25.08.2023 г. 3   

274.  Хабиров Ильмир Залифович №36 от 08.09.2023 г. 3   

275.  Хабиров Радик Ахатович №35 от 01.09.2023 г. 3   

276.  Хабирова Маусиля Наиловна №34 от 25.08.2023 г. 3   

277.  Хаджиев Хабибулло Маримович №34 от 25.08.2023 г. 3   

278.  Хазиев Айнур Минигалимович №35 от 01.09.2023 г. 3   

279.  Хайретдинова Айгуль Кабировна №35 от 01.09.2023 г. 3   

280.  Хайруллина Гульназ Тагировна №36 от 08.09.2023 г. 3   

281.  Хайруллина Рамиля Рамисовна №34 от 25.08.2023 г. 3   

282.  Хакимов Азамат Мазитович №33 от 18.08.2023 г. 3   

283.  Хакимов Газинур Ульфатович №34 от 25.08.2023 г. 3   

284.  Хакимова Ляйсян Рифовна №36 от 08.09.2023 г. 3   

285.  Халикова Ирина Радиковна №36 от 08.09.2023 г. 3   

286.  Халимов Рустам Фанситович №35 от 01.09.2023 г. 3   

287.  Халиуллина Александра Сергеевна №35 от 01.09.2023 г. 3   

288.  Халиуллина Гульназ Хайдаровна №33 от 18.08.2023 г. 3   

289.  Хамидуллин Азат Вазихович №36 от 08.09.2023 г. 3   

290.  Хамитов Альберт Забирович №36 от 08.09.2023 г. 3   

291.  Харрасов Айдар Миниханович №34 от 25.08.2023 г. 3   

292.  Хасанов Айнур Амирович №35 от 01.09.2023 г. 3   



 

 

293.  Хасанов Филюс Хакимьянович №34 от 25.08.2023 г. 3   

294.  Хасанова Лайсан Назыловна №33 от 18.08.2023 г. 3   

295.  Хисамов Артур Тимерханович №35 от 01.09.2023 г. 3   

296.  Хисамова Альбина Витальевна №33 от 18.08.2023 г. 3   

297.  Хисамова Разина Ирнисовна №33 от 18.08.2023 г. 3   

298.  Хисамутдинова Разиля Шайхутдиновна №34 от 25.08.2023 г. 3   

299.  Хомич Николай Иванович №35 от 01.09.2023 г. 3   

300.  Цынаева Ирина Анатольевна №33 от 18.08.2023 г. 3   

301.  Шаймарданов Реваль Зульфатович №33 от 18.08.2023 г. 3   

302.  Шаймарданова Алия Миниахметовна №34 от 25.08.2023 г. 3   

303.  Шарафутдинов Зиннур Минуллович №35 от 01.09.2023 г. 3   

304.  Шарафутдинова Сумбуль Саматовна №35 от 01.09.2023 г. 3   

305.  Шаякберов Азат Фанилевич №34 от 25.08.2023 г. 3   

306.  Шаяхметова Гульназ Галимьяновна №33 от 18.08.2023 г. 3   

307.  Шаяхметова Насима Рифовна №35 от 01.09.2023 г. 3   

308.  Шигапов Ильмир Ильгизарович №35 от 01.09.2023 г. 3   

309.  Шириязданова Люция Рифовна №33 от 18.08.2023 г. 3   

310.  Юмагулова Лилия Мазитовна №35 от 01.09.2023 г. 3   

311.  Юсупов Флюр Айдарович №35 от 01.09.2023 г. 3   

312.  Яковлев Геннадий Николаевич №34 от 25.08.2023 г. 3   

313.  Якупов Зульфат Закиевич №33 от 18.08.2023 г. 3   

314.  Ямалетдинова Светлана Фаритовна №35 от 01.09.2023 г. 3   

315.  Яхин Рим Вакильевич №34 от 25.08.2023 г. 3   

316.  Яхин Рустам Индусович №35 от 01.09.2023 г. 3   

317.  Яхин Рустам Салаватович №34 от 25.08.2023 г. 3   

 



 

 

Представители редакции регионального государственного периодического печатного издания 

_____________      Аминев М.Х.     __________      _____________            Валиева Е.А.              ___________ 
            (подпись)          (инициалы, фамилия)                      (дата)   (подпись)          (инициалы, фамилия)   (подпись) 

 

Член территориальной избирательной комиссии МР Миякинский район РБ с правом решающего голоса 

_____________      Раянова Л.Ф.    __________   ______________    
            (подпись)          (инициалы, фамилия)                      (дата)    (подпись) 

 

 

 

 

 

 

 

 


